

TIN No. : 33572877186
GST No. : 1044859 Dt 21.12.2011

Cell : 98652 - 43998
83445 - 37205

TAX INVOICE



A.N. SCIENTIFIC

M.G.P. Palace, 1 st Floor (Near Hotel College House)
93, Sathy Road, Erode - 638 003.

FCRA - GIG

No. : DOM-177

Date : 27/03/2017

To
M/s. ISHA VIDHYA MATR. SCHOOL.
8/163-1 & 2, KOOTAMPULI.
KUMARAGIRI PANCHYAT.
PUDUKOTTAI (P.O).
TUTICORIN. - 628 103.
Party ph:
TNGST

Order No. & Dt. : 11-12, CHEM LAB, APP. -

Transporter :

L/R. No. & Dt. :

Doc. Through : DIRECT

Delivery At :

S.No.	Particulars	Mfr. Brand	Qty	Rate		Disc & Tax Details	Amount	
				Rs.	Ps.		Rs.	Ps.
1.	PLASTIC BUCKET 10 LIT	PLASTIC	4Nos	180.00	—	—	720.00	—
2.	TEST TUBE HOLDER	BRASS C.P	20Nos	17.00	—	—	340.00	—
3.	BURETTE STAND FULL SET HEAVY	GENERAL	10Nos	375.00	—	—	3,750.00	—
4.	ELECTRONIC BALANCE	GENERAL	1Nos	4600.00	—	—	4,600.00	—
5.	TILES	GENERAL	10Nos	35.00	—	—	350.00	—
6.	WIRE GAUGE	GENERAL	1Nos	12.00	—	—	12.00	—
7.	TRIPOT STAND	IRON	1Nos	92.00	—	—	92.00	—
8.	PLASTIC TRAY	P.V.C	10Nos	180.00	—	—	1,800.00	—
9.	TEST TUBE STAND	P.V.C	10Nos	40.00	—	—	400.00	—
10.	SPATULA SS	STAINLESS STEEL	10Nos	12.00	—	—	120.00	—
11.	FUNNEL STAND	WOODEN	10Nos	280.00	—	—	2,800.00	—
			87.00				14,984.00	—
							749.20	—
							—0.20	—
							15,733.00	—
TOTAL							15,733.00	—
E.&O.E.								

VAT @ 5%
Rounded off Amount

ANS

Rupees :
FIFTEEN THOUSAND SEVEN HUNDRED AND THIRTY THREE Only

Note :-
1. Goods once sold cannot be taken back. 2. subject to Erode Jurisdiction.
Remarks :-

Checked by

For **A.N. SCIENTIFIC**

Wahin

Authorised Signatory

TAX INVOICE



M.G.P. Palace, 1 st Floor (Near Hotel College House)
93, Sathy Road, Erode - 638 003.

No. : DOM-181.

Date : 27/03/2017

To M/s. ISHA VIDHYA MATR. SCHOOL.
B/163-1 & 2, KOOTAMPULI,
KUMARAGIRI PANCHYAT.
PUDUKOTTAI(P.O).
TUTICORIN. - 628 103.
Party ph:
TNGST

Order No. & Dt. : PHY .COMMON.LAB.APP. --

Transporter :

L/R. No. & Dt. :

Doc. Through : DIRECT

Delivery At :

S.No.	Particulars	Mfr. Brand	Qty	Rate Rs. Ps.	Disc & Tax Details	Amount Rs. Ps.
1.	PLASTIC BUCKET 10 LIT	PLASTIC	2Nos	180.00	—	360.00
2.	NPN TRANSISTOR CHARACTER DIGITAL	HANSLAB	2Nos	4850.00	—	9,700.00
3.	PN-JUNCTION DIGITAL KIT	HANSLAB	2Nos	4800.00	—	9,600.00
4.	ELECTRONIC BALANCE	GENERAL	1Nos	4600.00	—	4,600.00
5.	WEIGHT BOX	GENERAL	1Nos	650.00	—	650.00
6.	PHYSICAL BALANCE K.ROY MAKE	K.ROY	1Nos	4300.00	—	4,300.00
7.	MEASURING JUG 1000ML	P.V.C	2Nos	75.00	—	150.00
8.	MEASURING JUG 2000ML	P.V.C	2Nos	145.00	—	290.00
9.	METAL CYLINDER SET OF SIX	WESTAN	1Nos	310.00	—	310.00
	VAT @ 5%		14.00			29,960.00 1,498.00
	TOTAL					31,458.00

E.&O.E.

Rupees :

THIRTY ONE THOUSAND FOUR HUNDRED AND FIFTY EIGHT Only

Note :-

1. Goods once sold cannot be taken back. 2. subject to Erode Jurisdiction.

Remarks : -

For **A.N. SCIENTIFIC**

Checked by

Authorised Signatory

TIN No. : 33572877186
CST No. : 1044859 Dt 21.12.2011

Cell : 98652 - 43998
83445 - 37205

TAX INVOICE



A.N. SCIENTIFIC

M.G.P. Palace, 1 st Floor (Near Hotel College House)
93, Sathy Road, Erode - 638 003.

No. : DOM-183

Date : 27/03/2017

To M/e.ISHA VIDHYA MATR. SCHOOL,
8/163-1 & 2,KOOTAMPULI,
KUMARAGIRI PANCHYAT,
PUDUKOTTAI(P.O).
TUTICORIN. - 628 103.
Party ph:
TNGST

Order No. & Dt. : 6 TO 8.LAB.APP -

Transporter :

L/R. No. & Dt. :

Doc. Through : DIRECT

Delivery At :

S.No.	Particulars	Mfr. Brand	Qty	Rate Rs. Ps.	Disc & Tax Details	Amount Rs. Ps.
1.	AMMETER	'BLISCO'	2Nos	387.00	—	774.00
2.	DISSECTING MICROSCOPE DM-2	WESMOX	1Nos	1650.00	—	1,650.00
3.	B 2 STEM: DICOT	BIO-VISUAL	1Nos	675.00	—	675.00
4.	B 3 STEM: MONOCOT (ZEA MAYS)	BIO-VISUAL	1Nos	675.00	—	675.00
5.	B 3B LEAF: MONOCOT (ZEA MAYS)	BIO-VISUAL	1Nos	675.00	—	675.00
6.	B 4 ROOT: DICOT	BIO-VISUAL	1Nos	675.00	—	675.00
7.	B 5 ROOT: MONOCOT (ZEA MAYS)	BIO-VISUAL	1Nos	675.00	—	675.00
8.	BI 160 FLOWERS	BIO-VISUAL	1Nos	675.00	—	675.00
9.	BI 30 VITAMINS: SOURCES & DEFICIENCY	BIO-VISUAL	1Nos	675.00	—	675.00
10.	HA 6 HUMAN: DIGESTIVE SYSTEM	BIO-VISUAL	1Nos	675.00	—	675.00
11.	DISSECTION BOX 17 INSTRUMENTS	GENERAL	2Nos	260.00	—	520.00
12.	ELECTRODES (ANODE & CATHODE) PLATES	GENERAL	2Nos	150.00	—	300.00
13.	SIMPLE PENDULUM	GENERAL	2Nos	150.00	—	300.00
14.	SIMPLE PENDULUM BOB SET	GENERAL	2Nos	290.00	—	580.00
15.	SPRING BALANCE 100GM	GENERAL	2Nos	75.00	—	150.00
16.	STOP WATCH RACER	GENERAL	2Nos	750.00	—	1,500.00
17.	SWITCH	GENERAL	2Nos	85.00	—	170.00
18.	TUNNING FORK SET OF 8 IN VELVET	GENERAL	2Nos	780.00	—	1,560.00
19.	WIRE GAUGE	GENERAL	2Nos	15.00	—	30.00
20.	TRIPOD STAND	IRON	3Nos	85.00	—	255.00
21.	VERNIER CALIPPER	IRON	3Nos	93.00	—	279.00
22.	ATOMIC MODEL STUD POLY LAB	P.V.C	1Nos	1650.00	—	1,650.00
23.	ASCARIES MALE & FEMALE	SPECIMEN	2Nos	230.00	—	460.00
24.	CITRUS CANCER LEAF	SPECIMEN	2Nos	210.00	—	420.00
25.	DISEASES APPLE	SPECIMEN	2Nos	210.00	—	420.00
26.	DISEASES PLANT	SPECIMEN	2Nos	210.00	—	420.00
27.	DISEASES POTATO	SPECIMEN	2Nos	210.00	—	420.00
28.	DISEASES TOMATO	SPECIMEN	2Nos	210.00	—	420.00
29.	EARTH WORM	SPECIMEN	2Nos	190.00	—	380.00
30.	GEMMULE	SPECIMEN	2Nos	230.00	—	460.00
31.	HONEY BEE	SPECIMEN	2Nos	230.00	—	460.00
32.	HYDRA	SPECIMEN	2Nos	220.00	—	440.00
33.	JELLY FISH	SPECIMEN	2Nos	240.00	—	480.00
TOTAL						
E.&O.E.						

Contd. 2

Rupees :

Note :-

1. Goods once sold cannot be taken back. 2. subject to Erode Jurisdiction.

Remarks :-

For **A.N. SCIENTIFIC**

Nalini

Checked by

Authorised Signatory

Authorised Signatory